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事業名

定員 申込人数
開催日 申込締切日

会員番号 当選・落選結果 会員番号 当選・落選結果
32871 005 005 当選 62455 108 108 当選
32869 005 005 当選 55217 110 110 当選
23916 020 023 当選 63547 141 141 当選
16451 030 567 当選 63717 203 203 当選
32758 048 093 当選 63718 203 203 当選
26131 053 053 当選 63995 270 285 当選
27429 053 053 当選 32881 571 571 当選
31032 053 556 当選 32965 613 613 当選
31053 053 556 当選 33289 613 613 当選
30699 053 761 当選 26783 810 810 当選
31031 053 840 当選
31272 053 840 当選
33066 085 085 当選
33075 085 767 当選
17484 087 087 当選

法人・事業所番号法人・事業所番号

2024年7月18日(木) 2024年6月25日(火)

以下、法人・事業所番号順に並んでおります。

近日中に最終案内、振込用紙、講習会事前アンケート等を事業所あてにお送りします。

2024年度　福利厚生事業　申込結果

接遇マナー講習会　①

25名30名

講習会

2024年6月26日(水)更新


